Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 14.09.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Славинский Д
2.  Сборнова В.
3. Полякова О.
4.  Анттила С.
5.  Терешкова Н.
6.  Качанова А.
7. Демяник И.
8. Худолей И.
9. Герасимова Л.
10. Фадеева И.
11. Лазарева Е.
12. , Аватарова Ф.
13. Попова Р.
14.  Артемьева Н.
15. Волкова М.
16.  Синягина Н.
17. Сорокина Н.

Состоялись
Основаниями Должностно Полномочного спецификами подразделения –
1. 1.	МО – созданный нами Источник Лично Ориентированного Синтеза.
2.	Тезирование 32-рично, 64-рично.
•	Магнитность инициаций Ядром ДП в здания ИВДИВО-полисов ИВО звучанием Источника.
•	План Синтеза профессионализации разработанностью Источниковости.
•	Мудрость вхождения в новое бурлением Источника.
•	Взрастание Духа Источниками индивидуально.
•	Геополитика Источниковостью.
•	Естество практикования тезирования и публикации вовне подготовкой к Региональному Съезду подразделения – перезагрузкой Источниковости подразделения.

Стяжали у ИВО: Синтез ИВО ракурсом Источника

Решения
1. Решения: раскачать, распахтать 4-ицу подразделения на Источниковость подготовкой к Рождественским Стяжаниям 32-ричностью, 64-ричностью тезирования 4-рицами МО индивидуальным решением каждого.

Голосования
1. Голосование не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова